
随意契約の公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　増山　寛

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 随意契約の理由 予定価格 契約金額 落札率 備考

1
令和3年度委託研究終了資産売払20501-
2(委託研究推進室)

2022/11/16 富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区上小田中
４－１－１

1020001071491
財産の譲渡等の例外（会計規

定第46条第3項二）
770,000 770,000 100.00%

2
令和3年度委託研究終了資産売払20501-
3(委託研究推進室)

2022/12/14 日本電気株式会社 東京都港区芝5丁目7-1 1020001071491
財産の譲渡等の例外（会計規

定第46条第3項二）
2,230,988 2,230,988 100.00%

契約担当の氏名及び所在地　：


	【売払】随契公示（2022年度2022年12月分）

